

中标清单

序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	符合价格折扣产品
1	湿地监测信息管理系统	天迈 V1.0	套	1	24200	24200	无
2	地理信息系统和生物多样性数据库	天迈 V1.0	套	1	27600	27600	无
3	生物多样性数据管理平台	浪潮 NF5270M4	套	1	21760	21760	无
4	工作站	DELL 灵越 3670, 三星 U28E590D	台	1	6500	6500	无
5	UPS 系统	山特 C3KS	套	1	8970	8970	无
6	操作台	金兴双联	台	3	2400	7200	无
7	湿地监测存储平台	海康威视 DS-8664N-I16	套	1	7840	7840	无
8	监控级硬盘	西部数据 4T	块	10	992	9920	无
9	汇聚层交换机	华为 S5720S-28P-SI-AC	台	1	3728	3728	无
10	接入层交换机	华为 S5720S-12TP-LI-AC	个	12	2080	24960	无
11	光纤收发器	华烁 HS-GS03	个	24	280	6720	无
12	LCD 液晶显示单元	尚为 SW-L5502	块	9	10240	92160	无

13	LED 条屏	尚为 P3.75	套	1	3500	3500	无
14	多屏拼接处理器	尚为 SWMC0412	套	1	28040	28040	无
15	拼接控制软件	SWV. 1.0	套	1	8000	8000	无
16	高清解码器	海康威视 DS-6912UD	台	1	16900	16900	无
17	专业固定支架	SEVA 尚为定制	个	9	1600	14400	无
18	线缆	国标	套	9	750	6750	无
19	机柜	42U600*1000* 2055	套	1	2800	2800	无
20	网络高清筒形摄像机	海康威视 DS-2CD7T27DW D-1ZS(6-9mm) (B)	个	2	1056	2112	无
21	全彩半球型网络摄像机	海康威视 DS-2CD2327DW D-L	台	1	616	616	无
22	800 万像素 8 寸激光网络超高清高速智能球机	海康威视 iDS-2DF8837I 5XS-AFW/SP/T 2	台	8	11800	94400	无
23	双光谱智能监控前端设备	鹰距 ED-DB303	台	3	115000	345000	无
24	野外数字传输箱	傲视 SD-100-D1-2	个	3	5700	17100	无
25	12 米监控八棱杆	华冶鼎信 12 米 八棱杆	个	2	22700	45400	无

26	网络高清筒形摄像机	海康威视 DS-2CD7T27DW D-IZS (6-9mm) (B)	套	4	1056	4224	无
27	800万像素星光级8寸红外网络超高清高速智能球机	海康威视 iDS-2DF8825I X-A (B)	台	2	7800	15600	无
28	800万像素星光级8寸红外网络超高清高速智能球机	海康威视 iDS-2DF8825I X-A (B)	台	3	7800	23400	无
29	网络高清筒形摄像机	海康威视 DS-2CD7T27DW D-IZS (6-9mm) (B)	台	5	1056	5280	无
30	监控立杆	华冶鼎信 6米立杆	根	26	1800	46800	无
31	太阳能光伏组件	华通远航 HT-S250-24M	套	6	1700	10200	无
32	太阳能安装支架	华通远航 HT-S1500-ZJ	套	1	6000	6000	无
33	太阳能控制器	华通远航 HT-K20A	台	1	4800	4800	无
34	阀控式免维护胶体蓄电池	华通远航 6-CNJ-200	块	6	2700	16200	无
35	蓄电池地埋保温箱	华通远航 HT-BATX-300	个	1	5950	5950	无
36	系统控制箱	华通远航定制	个	1	2600	2600	无

37	无线微波传输系统	多倍通 DB6000ANBST- PRO	套	2	6500	13000	无	
38	IP 软件	迪邦/DBN V5.60	套	1	2000	2000	无	
39	网络话筒	迪邦/DBN ZH-IP210	个	2	2300	4600	无	
40	网络功放	迪邦/DBN PM-USB120W	台	6	3750	22500	无	
41	130W 音柱	迪邦/DBN ZH-100	台	6	900	5400	无	
42	电缆	rvv2*4.0	米	6000	7.2	43200	无	
43	光缆	重铠 24 芯	米	6000	7.5	45000	无	
44	套管	PVC	批	1	12000	12000	无	
45	光缆带宽费用	通讯运营商	项	1	25000	25000	无	
46	辅材及人工	-	项	1	70000	70000	无	
47	安装调试	-	项	1	18000	18000	无	
48	运输保险	-	项	1	8500	8500	无	
合计	大写：壹佰贰拾叁万陆仟捌佰叁拾元整		小写：1236830 元					

数量	完全满足招标文件要求
质保期	自项目验收合格之日起 3 年
交货期	自合同签订之日起 20 个工作日内完成供货及安装